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żSpecyfikacja techniczna:

Materiał: Konstrukcja wykonana z prasowanego aluminium, wypełnienie z zielonej 
płyty gips-karton o grubości 12,5 mm
Mocowanie: Konstrukcja na stałych zawiasach (nitach) bez możliwości wyjęcia 
skrzydła
Mechanizm otwierania : Zamki klik - klak (skrzydło otwiera się na bok)
Certyfikacja: Certyfikacja: Atest PZH
Zastosowanie: Wnętrze - ściana lub sufit

Prosimy o dokładne zapoznanie się z instrukcją przed rozpoczęciem montażu lub 
wykonywaniem jakichkolwiek czynności związanych z użytkowaniem produktu. Nie 
ponosimy odpowiedzialności za szkody wynikające z:

• nieprawidłowej obsługi,
• użytkowania niezgodnego z przeznaczeniem,
nieautoryzowanych napraw lub modyfikacji produktu.

Przeznaczenie produktu

Rewizja przeznaczona do maskowania otworów rewizyjnych wewnątrz pomieszczeń: Rewizja przeznaczona do maskowania otworów rewizyjnych wewnątrz pomieszczeń: 
do montażu w ścianach i sufitach wykonanych w systemie suchej zabudowy 
(konstrukcji z płyt gips-karton). Może być wykończona poprzez malowanie lub 
pokrycie tapetą, co pozwala na dopasowanie go do dowolnego wnętrza. Produkt nie 
jest przeznaczony do stosowania pod płytki ani do innych zastosowań wymagających 
obciążenia konstrukcji.
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INSTRUKCJA MONTAŻU

Krok 1 
Przygotowanie otworu montażowego
Za pomocą kątownika oznacz obrys otworu w ścianie lub suficie z płyt 
gipsowo-kartonowych, uwzględniając zapas +5 mm w stosunku do 
zamówionego wymiaru.

Krok 2
Przygotowanie otworu montażowego
Wytnij otwór odpowiednim narzędziem (np. otwornicą lub piłą ręczną).
Upewnij się, że krawędzie są gładkie i wolne od resztek materiału.

Krok 3
Instalacja klapy rewizyjnej
Włóż klapę rewizyjną przez przygotowany otwór, umieszczając ją 
wewnątrz pustej przestrzeni ściany lub sufitu.

*W przypadku montażu na ścianie sprawdź, czy kierunek otwierania 
klapy jest prawidłowy – zamki zapadkowe powinny być ustawione z boku.

Krok 4
Instalacja klapy rewizyjnej
Dociskając ramę klapy do powierzchni płyty GK, przymocuj ją wkrętami 
rozmieszczonymi co maksymalnie 17 cm. Kołnierz należy przymocować 
do płyty, nie do profili.

Krok 5
Wypełnianie i wyrównywanie
Zaszpachluj całą powierzchnię, w tym miejsca mocowania wkrętów, usuń 
nadmiar materiału, wygładzając powierzchnię.

Krok 6
Wykończenie powierzchni
Oczyść aluminiowe ramy klapy rewizyjnej, co jest kluczowe dla jej 
poprawnego działania.
Po wyschnięciu usuń nierówności, wygładzając powierzchnię.
Tak przygotowany produkt gotowy jest do wykończenia.


